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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84713003A

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit 7 METALWOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Lumalas Pasuria me nr.39/83, zona 
kadastrale 2521, volumi 4, faqe 152. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimit te mobiljeve,mobileri 

metalike,skabo druri,metalike,alumini,mobileri 
druri,tapiceri,punime alumini,metalike dhe druri. 
Prodhimi,perpunimi dhe tregetimi i te gjitha produkteve e 
nenprodukteve te drurit si dyer ,dritare,dhoma gjumi,guzhina 
etj,me shumice dhe pakice per eksport dhe import. 
Importimin-eksportimin tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
të gjitha produkteve industriale,bujqesore,blektorale,lende te 
pare prodhim mobiljesh, materialeve të ndërtimit, mobiljeve, 
makinerive, ushqimeve, elektroshtëpiake,paisje zyrash,linja 
prodhimi,pije freskuese ,alkolike tregetim I tyre me shumice 
e pakice .Veprimtari  ne fushen e transportit te mallrave e 
pasagjereve ,veprimtari komisionerie ;bar-restorant ,bar-
kafe,hoteleri dhe të tjera.  Te bashkerendohet dhe te 
bashkohet me kushdoqofte tjeter shoqeri apo ndermarrje qe 
qe ka objekte te njejta me objektet e kesaj shoqerie. Te beje 
kontrata me persona civile dhe juridik, me cilendo qeverisje 
qendrore apo lokale, per te sipermarre punera dhe angazhime 
qe i mendon me interes per t'i sherbyer qellimit qe ka 
shoqeria. Te marre kredi ose te siguroje pagesen per qellimet 
e punes se shoqerise dhe per kete qellim te ipotekoje dhe 
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vere ne ngarkim ndermarrjen apo çdo pjese te pasurise se 
luajteshme apo te paluajteshme te saj qe eshte ose do te jete 
ne ate menyre qe shoqeria do ta konsideroje te vlefshme dhe 
te garantojne sigurimin e shoqerise ne mirebesim, apo me 
çdo forme tjeter sigurimi. 
Anastasios Papadopoulos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2018                Deri: 31/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnastasiosPapadopoulos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 7 METALWOOD
E-Mail: info@kareklograma.gr  
Telefon: 00306777247055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-994932-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280083-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CBA943-B2C6-425A-8DC5-5B47BB13BF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE84EB28-D77A-496B-BA28-B0ACE09B6469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DA2E17-C64C-4D07-88AA-2AAEC89BA215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194F8597-9C21-4CB2-A3A2-CDD365D35754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467B4A12-C379-4716-9112-F670006348B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014174F4-9217-4D54-94E2-F9A4E6EA8E3D
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13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542652-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691112-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901231-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F29A18-7A2D-4292-AF27-55E0611F473F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692B0ABF-613E-4EC4-9F9F-BF60FE8C1A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFC3F12-8560-46C9-B024-CC740A608996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE746157-B423-4D1F-9098-ECCF533FB4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCAE0D7-AAE7-4991-B405-0AE179F98FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ECCC7D-84E2-4AE0-AF36-4E65F6358AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E091F20E-AEB9-4CE1-BF53-5F09F49D0A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BC078A-3293-48C5-ABBF-6A71DEF38CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7E13CA-00C8-49C4-8935-71A4DC8A7563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D9DEDD-83D4-44AC-8232-850BA13C3F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97868C88-20EF-4C5F-B9CB-8ED4D47B87CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CDAAE6-79DE-46FF-A70E-B28560041823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD95E67-BE3F-45B8-92E0-C09B35D4255D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C80B07A-19D2-4365-BE74-D5E184B00DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0675DF02-9BBB-436F-A1C7-D60EA651D6E8

